בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 49575-03-24 מדינת ישראל נ'
דרוויש(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם סייד דרוויש (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב אישום בביצוע עבירת סחיטה באיומים בניגוד לסעיף 248 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:

בהתאם לעובדות כתב האישום, י.ג. (להלן: "המתלונן") הינו בעלים של מלון דירות הממוקם בשד' מוריה בחיפה (להלן: "המלון").

בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, איכלס המלון דיירים מפונים מצפון הארץ בעקבות מלחמת "חרבות ברזל".

בין הנאשם למתלונן אין היכרות מוקדמת.

הפיצוי ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה,

ניתן לשלם את הפיצוי באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, במעמד הצדדים.